
Uchwała NR XVIII/26/2012 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 29 marca 2012r. 

 

 

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego dla miasta Brzeziny  

na lata 2007 – 2015 

 

 

   Na podstawie art.7 oraz art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006r. Nr 17,  poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327 i 

Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 i z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009r. nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 i  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 

146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz. 230 , z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz.679. Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Miasta 

Brzeziny uchwala, co następuje : 

 

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego dla miasta Brzeziny na lata  

2007 – 2015 stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/63/08 Rady Miasta 

Brzeziny z dnia 11 czerwca 2008r.ze zmianami wprowadzonymi uchwałami 

Rady Miasta Brzeziny Nr XXIV/78/08  z dnia 5 sierpnia 2008r.,  Nr 

XXVI/97/08  z dnia 25 września 2008r. , Nr XXVIII/131/08 z dnia 20 listopada 

2008r. ,  Nr XXX/4/09 z dnia 29 stycznia 2009r. , Nr XXXII/28/09 z dnia 25 

lutego 2009r. , Nr XXXIV/39/09 z dnia 16 kwietnia 2009r. , Nr XXXVIII/65/09  

z dnia 4 czerwca 2009r. , Nr  XLIII/98/09 z dnia 29 września  2009r. i Nr 

IX/56/2011 z dnia 25 maja 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W pkt. 2.5.1. „ Planowane  zadania inwestycyjne w okresie 2007 – 2013” 

dodaje się zadanie Nr 25 w brzmieniu zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) W pkt.2.8 „Plan finansowy na lata 2007 – 2013 i na lata następne”  dodaje się 

wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2012-2028  w brzmieniu zgodnie z 

załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Brzeziny. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

 

Zbigniew Bączyński 



 

  
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr. XVIII/26 /2012 

Rady Miasta Brzeziny z dnia    29 marca 2012r. 

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego  

dla miasta Brzeziny na lata 2007 – 2013 

 
 

 

2.5.1. Planowane zadania inwestycyjne w okresie 2007-2013 

 
 

Lp 

Nazwa 

planowanego 

zadania 

Zgodność z 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy realizacji 

zadania wraz z 

przewidywanym 

czasem 

(harmonogram) 

realizacji, 

Oczekiwane 

rezultaty 

Instytucje i 

podmioty 

uczestniczące 

we wdrożeniu 

Nakłady do 

poniesienia 

wraz ze 

źródłami 

finansowania 

w zł 

l.p              a b                 c d e f 

 

25 

 

Rozwój miasta 
Brzeziny 
poprzez 

wdrożenie e-

kształcenia  
w Gimnazjum 
w Brzezinach 
 

 

 Zgodnie z 

planem 

Obszar 58 

UO,UZ,U 

 

2012-2013 

 

390 osób (uczni 

i nauczycieli 

będzie 

korzystało z 

usług on-line w 

czasie 

prowadzenia 

zajęć szkolnych 

w Gimnazjum 

  

15 % 

środki 

własne, 

85%  

Środki UE 

 

 

 
                                                                                              Przewodniczący  Rady 

 

                                                                                               Zbigniew  Bączyński 


